ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 013/04/14.31-95/2021

«24» марта 2021 г.                                                                                   12 ч. 00
мин.

Врио руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Мордовия – <...>, изучив материалы дела №
013/04/14.31-95/2021 об административном правонарушении,
ответственность за которое предусмотрена частью 2 статьи 14.31
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее - КоАП РФ), возбужденного 10.03.2021 года в
отношении ООО «Рузаевское водопроводное предприятие» <...>
(далее – ООО «Рузвода»), в отсутствие надлежащим образом
уведомленного (определение от 19.03.2020 № 181) представителя
ООО «Рузвода» <...> – (доверенность от 01.09.2019 № 7),
руководствуясь пунктами 1, 3 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

Рассмотрение дела № 013/04/14.31-95/2021 об административном
правонарушении было назначено определением от 19.03.2021 № 181
о назначении времени места рассмотрения дела об
административном правонарушении № 013/04/14.31-95/2021 на
24.03.2021 года на 12 часов 00 минут.

В соответствии с подпунктом «в» пункта 7 части 1 статьи 29.7 КоАП РФ
при рассмотрении дела об административном правонарушении в
случае необходимости явки лица, участвующего в рассмотрении
дела, истребования дополнительных материалов по делу или
назначения экспертизы выносится определение об отложении.

При рассмотрении настоящего дела установлена необходимость в
получении дополнительных материалов по делу.

Руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела об административном правонарушении №
013/04/14.31-95/2021 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 013/04/14.31-95/2021 на 25.03.2021 года в 15 часов
15 минут по адресу: г. Саранск, пр. Ленина, 14.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях лицо, в
отношении которого ведется производство по делу об
административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми
материалами дела, давать объяснения, представлять
доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться
юридической помощью защитника, а также иными процессуальными
правами в соответствии с Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении, обязательна.